Relay
Results

180120 CRI IC
Cpto Regional Infantil y Cadete 2018

25M

15 4x50 m Natacion Aletas

Cod. y Nombre de Club / Team

1 25 C.N. Albasit
00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

ADRIAN, DELICADO MARTINEZ
SERGIO, LOPEZ ALCOLEA

VICTOR, LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ

PABLO, NIETO GARCIA

2 21 Club Alcarrefio de Salvamento

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

DANIEL, GARCIA ANDRES
AARON, PADRINO SANCHEZ
SANTIAGO, BUSONS OLIVARES
RAUL, NORIEGA MARTIN

3 20 Club Natacion Guadalajara

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

MATEO, GARRIDO CORTES
RODRIGO, SANZ PEREZ
ALEJANDRO, MENDIETA LANILLOS
JAIME, HITA CAMARILLO

4 67 C.N. Oriol Imperial

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

OLIVER, AZANON GARCIA
RAUL, DELGADO ALOCEN
AMARO, VAZQUEZ DAVILA
FERNANDO, MOLINA MORENO

Infantil Masculino

Elim.T Final T

99:99,99 02:00,33

99:99,99 02:02,76

99:99,99 02:02,89

99:99,99 02:18,17

martes, 5 de junio de 2018

Score

20

18

16

14

13:25:48



